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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2017-2019

Kaçanik

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2017 2017 Huamarrja 2017 2018 2019 2017-2019 i Jashtëm

652163 - Administrata dhe Personeli

163280 - Administrata - Kaçanik

0133 652163-1214641 86246 Furnizim me Mobilje dhe Pajime 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0133 652163-1524542 41470 Rrënimi i Barakës dhe rregullimi i oborrit të ndërtesës së Komunës 5,000 5,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0133 652163-1214643 86247 Renovimi i zyreve ne objektin e Administrates Komunale 10,000 15,000 0 25,000 10,000 0 35,000 0

Totali - Administrata - Kaçanik 15,000 25,000 0 40,000 15,000 5,000 60,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 15,000 25,000 0 40,000 15,000 5,000 60,000 0

652175 - Buxhet dhe Financa

175280 - Buxhetimi

0112 652175-1627705 43973 Mjetet për shpronësime 30,000 30,000 0 60,000 118,401 118,401 296,802 0

0112 652175-1627708 43975 Mjetet për bashkëfinancim të projekteve me donantoret dhe qytetarët 98,822 65,821 0 164,643 200,000 240,000 604,643 0

Totali - Buxhetimi 128,822 95,821 0 224,643 318,401 358,401 901,445 0

Totali - Buxhet dhe Financa 128,822 95,821 0 224,643 318,401 358,401 901,445 0

652180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180280 - Infrastruktura Rrugore - Kaçanik

0451 652180-1626816 43982 Ndërtimi i rrugës në lagjen Kodrali-Glloboshicë 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0451 652180-1729564 Rregullimi  I ndriçimit publik në hyrje të qytetit 10,000 5,000 0 15,000 20,000 20,000 55,000 0

0451 652180-1626802 43977 Ndërtimi i rrugës në lagjen Palloshi -Fshati Biçec 15,000 10,000 0 25,000 25,000 25,000 75,000 0

0451 652180-1729544 Ndërtimi  I rrugës Mujedin Aliu 0 5,000 0 5,000 5,000 40,000 50,000 0

0451 652180-1627716 43990 Asfaltimi i rrugës në Lagjet Rexhepi dhe Fazliu, në fshatin Bajnicë, faza II-të 0 15,000 0 15,000 15,000 0 30,000 0

0451 652180-1729568 Ndërtimi I rrugës në lagjen Drashec -Kotlinë 30,000 10,000 0 40,000 20,000 0 60,000 0

0451 652180-1626804 43978 Ndërtimi i rrugëve në fshatin Vatë e Epërme 25,000 5,000 0 30,000 20,000 30,000 80,000 0

0451 652180-1729547 Rregullimi i rrugeve ne fshatin Gajre 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0451 652180-1627718 43992 Ndërtimi i Urës për këmbësor mbi lumin Lepenc te Lagjeja e Dolloshëve, faza I-rë15,000 15,000 0 30,000 0 0 30,000 0
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0451 652180-1626808 43979 Rregullimi i përroit afër shkollës fillore Idriz Seferi- fshatin Bob 15,000 10,000 0 25,000 25,000 25,000 75,000 0

0451 652180-1729550 Ndërtimi i rrjeteve të ujësjellëseve 0 5,000 0 5,000 10,000 20,000 35,000 0

0451 652180-1627719 43993 Ndërtimi i kanalizimit për Bajnicë, Doganaj, Elezaj, Duraj, Gabrricë, Koxhaj, Prushaj dhe Gërlicë, faza I-rë0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0451 652180-1627710 43985 Zgjerimi-Kanalizimi dhe asfaltimi i rrugëstë fshatit  Nikë, faza II-të 10,000 10,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 652180-1626809 43980 Asfaltimi i  rrugës në Fshatin Gabricë 20,000 10,000 0 30,000 20,000 0 50,000 0

0451 652180-1729554 Rregullimi I rrugës në fshatin Koxhaj 40,000 0 0 40,000 20,000 0 60,000 0

0451 652180-1627720 43994 Rregullimi I varrezave të qytetit, faza III-të 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0451 652180-1729534 Ndërtimi I Rrugës Ismail Raka 0 5,000 0 5,000 10,000 20,000 35,000 0

0451 652180-1318615 88641 Ndertimi i kanalizimeve fekale dhe atmosferike 40,000 30,000 0 70,000 130,000 134,483 334,483 0

0451 652180-1627713 43987 Ndërtimi dhe asfaltimi i rrugës së fshatrave Llanishtë - Nikoc - Kërbliq 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0451 652180-1626810 43981 Ndërtimi i rrugeve në fshatin Stagovë 0 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0451 652180-1729556 Rregullimi I rrugës në lagjen Kovaç 35,000 5,000 0 40,000 30,000 0 70,000 0

0451 652180-1626801 43976 Ndërtimi i rrugëve në Kaçanik të Vjeter 40,000 10,000 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0451 652180-1627721 43995 Krijimi i hapsirave xhelbëruese dhe vendosja e shportave 0 15,000 0 15,000 10,000 10,000 35,000 0

0451 652180-1729537 Ndërtimi I Rr. Selim Shehu - lagjen Beljan 0 5,000 0 5,000 10,000 20,000 35,000 0

0451 652180-1627715 43989 Asfaltimi i rrugës në fshatin Gërlicë - Prushaj, faza III-të 15,000 5,000 0 20,000 10,000 0 30,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Kaçanik 310,000 225,000 0 535,000 455,000 419,483 1,409,483 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 310,000 225,000 0 535,000 455,000 419,483 1,409,483 0

652470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470280 - Bujqësi - Kaçanik

0421 652470-1214631 86251 Projektet  zhvillimore per  Bujqesi-Blegetori 25,000 25,000 0 50,000 60,000 70,000 180,000 0

Totali - Bujqësi - Kaçanik 25,000 25,000 0 50,000 60,000 70,000 180,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 25,000 25,000 0 50,000 60,000 70,000 180,000 0

652480 - Zhvillimi Ekonomik

480280 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Kaçanik

0411 652480-1729380 Rregullimi dhe asfaltimi i rrugëve lokale 55,000 10,000 0 65,000 90,000 150,000 305,000 0

0411 652480-1729391 Ndërtimi I Rrugës qe lidhe K.Vjeter me Magjistralen 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0411 652480-1729402 Rregullimi i rruges Shaban Elezi - Sllatine 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0411 652480-1729339 Ndertimi i Infrastrukturës në Zonat Industriale 0 10,000 0 10,000 33,680 50,000 93,680 0

0411 652480-1729372 Projekte për zhvillimin e  turizmit 0 5,000 0 5,000 15,000 50,000 70,000 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Kaçanik 55,000 35,000 0 90,000 148,680 260,000 498,680 0
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Totali - Zhvillimi Ekonomik 55,000 35,000 0 90,000 148,680 260,000 498,680 0

652660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664450 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 652660-1214657 86254 Hartimi i Projekteve 10,000 15,000 0 25,000 25,000 25,000 75,000 0

0620 652660-1728977 Instrumenti për matje gjeodezike 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 652660-1214711 86258 Ndertimi i Parkut te Qytetit -Fazae II-te 10,000 5,000 0 15,000 15,000 15,000 45,000 0

0620 652660-1728969 Rregullimi I kamerave të qytetit 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 652660-1214655 86253 Hartimi i Planeve Rregullative 20,000 5,000 0 25,000 35,000 45,000 105,000 0

0620 652660-1728975 Ndërtimi I trotuarit në lagjen Dushkaja 0 10,000 0 10,000 20,000 25,000 55,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 55,000 60,000 0 115,000 95,000 110,000 320,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 55,000 60,000 0 115,000 95,000 110,000 320,000 0

652730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

747000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 652730-1627725 44000 Ndërtimi dhe renovimi i objektit QMF-së K.Vjeter 55,383 0 0 55,383 10,000 0 65,383 0

0721 652730-1214737 88642 Furnizim me mobilje dhe pajime në QKMF 0 13,000 0 13,000 15,000 10,000 38,000 0

0721 652730-1728932 Renovimi I objekteve dhe Infrastrukturës shëndetësore 0 0 0 0 50,383 65,383 115,766 0

0721 652730-1524573 41473 Ndërtimi i rrethojës në QMF 0 7,000 0 7,000 0 0 7,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 55,383 20,000 0 75,383 75,383 75,383 226,149 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 55,383 20,000 0 75,383 75,383 75,383 226,149 0

652850 - Kulturë, Rini, Sport

850280 - Shërbimet Kulturore - Kaçanik

0820 652850-1729066 Ndërtimi i Stadiumit të Qytetit "Besnik Begunca" 50,000 20,000 0 70,000 70,000 100,000 240,000 0

0820 652850-1729086 Ndërtimi dhe rivitalizimi i monumenteve kulturo-historike 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0820 652850-1729089 Rregullimi I varrezave të Dëshmorëve dhe Veteranëve të Uçk-së 0 5,000 0 5,000 30,000 35,000 70,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Kaçanik 50,000 35,000 0 85,000 110,000 145,000 340,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 50,000 35,000 0 85,000 110,000 145,000 340,000 0

652920 - Arsim dhe Shkencë

921400 - Administrata - Kaçanik

0980 652920-1421607 90404 Ndertimi i objektit te shkolles fillore ne Kacanik te Vjeter 0 5,000 0 5,000 75,000 75,000 155,000 0
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0980 652920-1728892 Ndërtimi i objektit të SHF në fshatin Glloboçicë 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0980 652920-1421742 90405 Ndertimi i objektit te shkolles fillore ne fshatin Kovacec 53,000 17,000 0 70,000 70,000 0 140,000 0

0980 652920-1214753 86263 Renovimi i objekteve dhe infrastruktures shkollore 20,000 5,000 0 25,000 50,000 80,000 155,000 0

0980 652920-1318625 88649 Furnizim me mobilje dhe pajime te shkollave 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

Totali - Administrata - Kaçanik 73,000 37,000 0 110,000 200,000 160,000 470,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 73,000 37,000 0 110,000 200,000 160,000 470,000 0

Totali 767,205 557,821 0 1,325,026 1,477,464 1,603,267 4,405,757 0
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